ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 143/2011 – SÃO JOÃO BATISTA

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. RAISSA LOPES LIMA CAVALCANTI COELHO 02/10/1985 8,31
2º. LUCAS ALBANEZ GALLO 23/06/1983 7,40
3º. WILLIAM ALBERTO PEREIRA DO AMARAL 09/05/1986 7,36
4º. EDGAR ANTONIO PIVA 10/04/1961 7,30
5º. KARINE CARDOSO DOS SANTOS 04/07/1984 7,29
6º. EDUARDO CACERES MIOTTO 10/05/1981 7,14
7º. KARINA PEREIRA DE OLIVEIRA 27/06/1983 7,06
8º. DOUGLAS MOLOSSI JUNIOR 16/06/1979 7,02
9º. GISELLE SIMONETTI DE MORAIS 18/09/1981 6,98
10º. GABRIEL GROTT 29/10/1981 6,98
11º. SANDRA CAMPI 07/06/1966 6,97
12º. LEONARDO TAVARES BUNN 21/01/1982 6,97
13º. ALINE SOUZA 28/01/1987 6,93
14º. LUCAS PIECZARCKA GUEDES PINTO 18/10/1982 6,90
15º. DANIELLE RODRIGUES DA SILVA 11/04/1980 6,87
16º. KALINNE ANTONIAZZI ZATTAR 15/05/1986 6,84
17º. ANDERSON VIANA ZAGUINI 12/12/1981 6,75
18º. LUCAS CARDOZO DOS SANTOS 24/06/1986 6,75
19º. ANILSON SOARES 30/01/1978 6,66
20º. TAÍS MARIA DE OLIVEIRA BATISTA 14/10/1982 6,61
21º. SALETE MAURINA SPIECKER 12/05/1966 6,57
22º. PAULA CARUSO MAC-DONALD 14/12/1983 6,57
23º. LUCIANA NAILA KHALIL AHMAD MUHD MAHMUD 23/03/1981 6,51
24º. SAMUEL SOARES DE PAULA 15/06/1985 6,39
25º. ALESSANDRA DOS SANTOS ROSA 24/09/1982 6,32
26º. EDUARDO CÉSAR PETERMANN 17/12/1985 6,21
27º. HERICK NEIVA MESQUITA 08/11/1970 6,20
28º. MARCELO PIRES  BRANCO 08/02/1976 6,18
29º. RITA DE CASSIA DE LIMA CARPES 19/02/1977 6,15
30º. ANA CAROLINA BALDUINO 11/04/1983 6,13

31º. ALINE MAIOCHI BEIRÃO 02/08/1983 5,90
32º. ALINE DE FREITAS VISENTINI 03/06/1979 5,89
33º. ALINE DE OLIVEIRA 14/09/1988 5,89
34º. JOSÉ UMBERTO DE A.B.A. BUCCI 02/04/1975 5,85
35º. LUIS ALBERTO EMMENDOERFER 06/09/1986 5,85
36º. CARINA SANTOS 28/04/1979 5,80
37º. LUIZ RICARDO BORTOLOTTO 26/03/1964 5,76
38º. CHRISTIANE MARINHO MIECHOTECK 04/02/1982 5,76
39º. JANAINA CASTRO ARRUDA 07/02/1984 5,76
40º. CAROLINE MARIA SANTOS OSORIO KUHNEN 01/08/1975 5,74
41º. GREICE VERAS CARVALHO 14/03/1983 5,68
42º. TAISY MONTIBELLER 21/09/1978 5,67
43º. DAYANE CRISTINA TONIELO 22/03/1984 5,67
44º. SUSANA ARRUDA PAGANI 07/11/1970 5,58
45º. ADRIANO JOSÉ DE SOUZA DALBOSCO 12/04/1981 5,40
46º. VALMOR FACHINI CEGALA JUNIOR 28/10/1981 5,40
47º. MICHELE DURANTE DA COSTA 07/12/1983 5,40
48º. EDERSON FERNANDO OLIARI DOSSENA 18/12/1984 5,40
49º. GUILHERME JOÃO DE SENA 18/04/1987 5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES
	CANDIDATOS